蓬江区2025年第二季度第三批应届高校毕业生社保

个人缴费补贴名单公示
根据江门市人力资源和社会保障局关于印发《江门市就业创业补贴申请办理指导清单》的通知(江人社发〔2022〕204号)精神，我区对符合条件的高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。
公示时间：从 9月19日至 9 月25日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路5号

邮政编码：529000

联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

 江门市蓬江人力资源和社会保障局
                                          2025年9月19日

蓬江区2025年第二季度第三批个人补贴名单公示

	制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局

	单位：元

	序号
	姓名
	身份证号码
	补贴项目
	补贴金额
	补贴开始时间
	补贴结束时间

	1
	何秀静
	440705******2141
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1128.37
	2025-02-01
	2025-06-30

	2
	梁绮彤
	440702******1545
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1353.94
	2025-01-01
	2025-06-30

	3
	李朗俏
	440903******182X
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	902.8
	2025-03-01
	2025-06-30

	4
	梁淑婷
	440711******5426
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	5
	潘承杰
	522732******6535
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	6
	贾伟杰
	610321******9770
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	7
	杜泽宇
	610526******8516
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	8
	唐婉莹
	442000******4624
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	9
	林俊杰
	440702******2515
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	10
	罗圣钦
	522224******2418
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	11
	高雨凡
	510521******7973
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	12
	刘清
	430581******052X
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	684.28
	2025-04-01
	2025-06-30

	13
	周晓敏
	440703******6945
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	14
	陈洁
	450332******2427
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	15
	唐益微
	513022******0204
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	2189.71
	2025-01-01
	2025-06-30

	16
	汤燕晶
	440703******4845
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	688.5
	2025-04-01
	2025-06-30

	17
	马结欣
	440781******6728
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1145.45
	2025-02-01
	2025-06-30

	18
	谭海桐
	440702******1545
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1353.94
	2025-01-01
	2025-06-30

	19
	廖亮
	441284******6012
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1377
	2025-01-01
	2025-06-30

	20
	吴佩浩
	440508******001X
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1377
	2025-01-01
	2025-06-30

	21
	梁晓莹
	440782******5949
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	2203.2
	2025-01-01
	2025-06-30

	22
	陈淑仪
	440711******4821
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	684.28
	2025-04-01
	2025-06-30

	23
	李志腾
	440784******151X
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	684.28
	2025-04-01
	2025-06-30

	24
	许明月
	440703******3021
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1355.1
	2025-01-01
	2025-06-30

	25
	史文英
	522224******2486
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1377
	2025-01-01
	2025-06-30

	26
	谢欣宜
	440902******3620
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1377
	2025-01-01
	2025-06-30

	27
	何颖琳
	440783******6622
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1353.94
	2025-01-01
	2025-06-30

	28
	黄秋雯
	441721******4521
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	29
	温彩婷
	441424******6769
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1370.56
	2025-01-01
	2025-06-30

	30
	黄莹莹
	440683******5121
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1377
	2025-01-01
	2025-06-30

	31
	吴淑苑
	440782******5020
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	684.28
	2025-04-01
	2025-06-30

	32
	李子聪
	445222******2219
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1147.5
	2025-02-01
	2025-06-30

	33
	钟晓晴
	450421******1525
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	687.27
	2025-04-01
	2025-06-30

	34
	黄晓莹
	440783******5143
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	35
	陈钧
	440982******4935
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.66
	2025-01-01
	2025-06-30

	36
	郭玟婷
	450881******1747
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1377
	2025-01-01
	2025-06-30

	37
	苏美云
	452231******1526
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1140.47
	2025-02-01
	2025-06-30

	38
	赵振钧
	431229******0039
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	39
	吴紫莹
	440923******6564
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	912.38
	2025-03-01
	2025-06-30

	40
	张华
	441423******3025
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	684.28
	2025-04-01
	2025-06-30

	41
	吕诗妍
	440702******1541
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	684.28
	2025-04-01
	2025-06-30

	42
	卢莉淋
	440711******3625
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	918
	2025-03-01
	2025-06-30

	43
	欧阳颖琪
	440711******3923
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	688.5
	2025-04-01
	2025-06-30

	44
	岑冰怡
	441723******2948
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	684.28
	2025-04-01
	2025-06-30

	45
	谢思诺
	440711******6024
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	2189.71
	2025-01-01
	2025-06-30

	46
	彭子盈
	445321******2225
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	2189.71
	2025-01-01
	2025-06-30

	47
	吴颖欣
	440782******332X
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	48
	莫伊琳
	441226******3724
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1377
	2025-01-01
	2025-06-30

	49
	廖晓彤
	440711******6622
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	688.5
	2025-04-01
	2025-06-30

	50
	陈佩茹
	441322******5526
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.6
	2025-01-01
	2025-06-30

	51
	邓宇慧
	440781******7528
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	52
	李伟宾
	441781******6610
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1377
	2025-01-01
	2025-06-30

	53
	庞家辉
	450923******4871
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1377
	2025-01-01
	2025-06-30

	54
	吴舒华
	440513******6066
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1353.94
	2025-01-01
	2025-06-30

	55
	李科兵
	411403******1516
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	56
	易健斌
	440711******6014
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1377
	2025-01-01
	2025-06-30

	57
	邹达明
	440782******2138
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	916.36
	2025-04-01
	2025-07-31

	58
	王嘉仪
	440782******7322
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	59
	古皓杨
	440784******0942
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1377
	2025-01-01
	2025-06-30

	60
	郭高航
	360724******0012
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1836
	2025-01-01
	2025-06-30

	61
	周美怡
	440882******3024
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	688.5
	2025-04-01
	2025-06-30

	62
	许金杏
	445323******0926
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1373.95
	2025-01-01
	2025-06-30

	63
	甄晓云
	440781******7829
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	64
	陈萍
	440281******1347
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1373.95
	2025-01-01
	2025-06-30

	65
	关俊鸿
	440782******0312
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1377
	2025-01-01
	2025-06-30

	66
	谭嘉怡
	440783******2724
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	719.1
	2025-04-01
	2025-06-30

	67
	冯晓琳
	441224******2624
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1374.54
	2025-01-01
	2025-06-30

	68
	王绪川
	431321******8432
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	285.6
	2025-07-01
	2025-07-31

	69
	陈茜
	360981******2524
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	688.5
	2025-04-01
	2025-06-30

	70
	徐梅
	441423******3661
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	71
	陈柏源
	440711******5410
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	72
	孙文婷
	522401******9684
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1580.97
	2025-01-01
	2025-06-30

	73
	徐丽娟
	362532******4923
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	2529.55
	2025-01-01
	2025-06-30

	74
	许颖娴
	440783******8121
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	815.96
	2025-04-01
	2025-06-30

	75
	沈志明
	440223******4013
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	684.28
	2025-04-01
	2025-06-30

	76
	何晓婷
	440702******1520
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	688.5
	2025-04-01
	2025-06-30

	77
	李永杰
	440782******2114
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	688.5
	2025-04-01
	2025-06-30

	78
	徐玉瑶
	441702******1441
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	815.96
	2025-04-01
	2025-06-30

	79
	伍月华
	440711******3227
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	688.5
	2025-04-01
	2025-06-30

	80
	郭凯珊
	440711******6022
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	688.5
	2025-04-01
	2025-06-30

	81
	赖慧欣
	445281******5621
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	684.28
	2025-04-01
	2025-06-30

	82
	简嘉甄
	440782******7324
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	688.5
	2025-04-01
	2025-06-30

	83
	李玉霞
	445321******1323
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	84
	王绪川
	431321******8432
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1713.6
	2025-01-01
	2025-06-30

	85
	李永康
	440782******6554
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	688.5
	2025-04-01
	2025-06-30

	86
	张蕙娴
	511028******8045
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	688.5
	2025-04-01
	2025-06-30

	87
	张雪怡
	440703******3925
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1358.1
	2025-01-01
	2025-06-30

	88
	吴秀丽
	440782******1123
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	89
	王嘉仪
	440782******7322
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	228.1
	2025-07-01
	2025-07-30

	90
	黄银婵
	445381******2128
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	912.38
	2025-04-01
	2025-07-31

	91
	潘军威
	440781******4318
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	684.75
	2025-04-01
	2025-06-30

	92
	林海欣
	440705******5921
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1372.05
	2025-01-01
	2025-06-30

	93
	梁锦蔚
	440782******8028
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1358.1
	2025-01-01
	2025-06-30

	94
	刘梓欣
	440782******1120
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	1368.57
	2025-01-01
	2025-06-30

	95
	刘梓欣
	440782******1120
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	456.19
	2025-07-01
	2025-08-31

	96
	冯晓琳
	441224******2624
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	229.09
	2025-07-01
	2025-07-31

	97
	徐丽娟
	362532******4923
	应届高校毕业生社保个人缴费补贴
	421.59
	2025-07-01
	2025-07-31

	合计
	112410.77